
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 17 февраля 2016 года  № 161 
 

 

Об обращении Думы Астраханской области  

к Правительству Российской Федерации по вопросу введения  

новых нормативов потребления коммунальных услуг 

 

 

Рассмотрев обращение Думы Астраханской области, Законодательное 

собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Поддержать обращение Думы Астраханской области к Правительству 

Российской Федерации по вопросу введения новых нормативов потребления 

коммунальных услуг (постановление от 28.01.2016 № 33/1).  

 

2. Направить настоящее постановление и указанное обращение 

Председателю Правительства Российской Федерации Д.А. Медведеву  

и в Думу Астраханской области. 

 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


